1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300920 股票简称：润阳科技 公告编号：2021-027

浙江润阳新材料科技股份有限公司

关于注册地址更名暨修订<公司章程>的公告

浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月23日召开第三届董

事会第三次会议，审议通过了《关于注册地址更名暨修订<公司章程>的议案》。

公司接到长兴县地名委员会通知，将公司住所地由浙江省湖州市长兴县李家巷镇南太

湖老虎洞村更名为浙江省湖州市长兴县李家巷镇长兴大道9号。鉴于上述通知，公司对住所

地进行更名，同时对公司《公司章程》进行修订，具体修订内容如下：

修订前 修订后

第五条 公司住所：浙江省湖州市长兴县李家巷

镇南太湖老虎洞村

第五条 公司住所：浙江省湖州市长兴

县李家巷镇长兴大道9号

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。本次注册地址更名暨修订

公司章程事项已经公司第三届董事会第三次会议审议通过，尚需提交公司2020年年度股东

大会审议。同时提请股东大会授权公司相关人员办理相应的工商变更登记及备案手续。

特此公告。

浙江润阳新材料科技股份有限公司董事会

2021年4月23日

	浙江润阳新材料科技股份有限公司
	关于注册地址更名暨修订<公司章程>的公告